



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Marius Nicholas Holding ApS

Ejgårdsvej 19, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 33 93 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Malene Blenkov  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marius Nicholas Holding ApS Ejgårdsvej 19 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 27 33 93 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Malene Blenkov, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresser</b>	Creative Alliance LM ApS, København K Creative Alliance P ApS, København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde ejerandele i selskaber samt medvirke ved produktion af film og tv-programmer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 729 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.593</b>	<b>-6.591</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	723.201	15.237
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1
<b>Årets resultat</b>	<b>728.793</b>	<b>8.645</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.056	0
Overføres til overført resultat	18.737	8.645
<b>Disponeret i alt</b>	<b>728.793</b>	<b>8.645</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	765.680	22.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>765.680</u>	<u>22.480</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>765.680</u></b>	<b><u>22.480</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>71.124</u>	<u>71.154</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.124</u></b>	<b><u>71.154</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>836.804</u></b>	<b><u>93.634</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	710.056	0
Overført resultat	-50.139	-68.876
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>784.917</b>	<b>56.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	15.000
Anden gæld	16.887	22.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.887	37.510
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.887</b>	<b>37.510</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>836.804</b>	<b>93.634</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-68.876	56.124
Resultatandel	0	710.056	18.737	728.793
	<b>125.000</b>	<b>710.056</b>	<b>-50.139</b>	<b>784.917</b>



## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	71.250	71.250
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	-35.625	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>55.625</b>	<b>71.250</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-48.770	-64.007
Korrektion af tidligere opskrivning	35.624	0
Andre kapitalbevægelser 1	723.201	15.237
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>710.055</b>	<b>-48.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>765.680</b>	<b>22.480</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Marius Nicholas Holding ApS kr.
Creative Alliance LM ApS, København K	50 %	1.531.362	1.491.362	0
Creative Alliance P ApS, København K	50 %	-80.304	-125.263	0
		<b>1.451.058</b>	<b>1.366.099</b>	<b>0</b>


